1

天风证券股份有限公司

关于上海新阳半导体材料股份有限公司

2022年度持续督导培训情况报告书

为了进一步提高上海新阳半导体材料股份有限公司（以下简称“上海新阳”

或“公司”）上市后规范运作水平，促进公司的健康发展，天风证券股份有限公

司（以下简称“天风证券”）特对上海新阳进行了相关培训。现将培训情况汇报

如下：

培训时间 2022年 12月 23日

培训地点 上海新阳

培训主题 上市公司信息披露

培训讲师 李虎、赵珍、沙柯炀

参训对象
董事、监事、高级管理人员、中层以上管理人员以及公司控股股东、

实际控制人

一、培训主要内容

信息披露是证券发行上市的核心，信息披露监管是上市公司监管的重心，证

券监督管理部门高度重视上市公司信息披露制度建设。为进一步帮助上市公司明

确业务规则，天风证券根据 2021 年新修订的《上市公司信息披露管理办法》对

信息披露等相关内容进行了培训，以提高公司控股股东及实际控制人、董事、监

事、高级管理人员等对相关规则的理解与掌握，提升规范运作意识。

二、培训效果情况

通过本次培训，参训人员对上市公司信息披露等相关要求有了更系统、全面

的认识。本次持续督导培训总体上提高了公司董事、监事、高级管理人员和相关

人员的规范运作意识及对资本市场的理解，有利于促进公司的规范运作和信息披

露水平。

（此页无正文，为《天风证券股份有限公司关于上海新阳半导体材料股份有限公

司 2022年度持续督导培训情况报告书》之签章页）

保荐代表人：______________               _______________

                李  虎                        赵  珍

天风证券股份有限公司

年     月     日

	天风证券股份有限公司
	关于上海新阳半导体材料股份有限公司
	2022年度持续督导培训情况报告书
	一、培训主要内容
	二、培训效果情况